Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF: 24.145.279/0001-60, pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 e com valor negociado a

R$ 1.144,0000. Motivo: A empresa enviou proposta com valor negociado R$ 1.144,00 (mil

cento e quarenta e quatro reais).

Habilitado
10/10/2019

15:45:00

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACAO

EIRELI - CNPJ/CPF: 24.145.279/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Item: 19 - CONJUNTO PARA ANÁLISE

Não existem lances de desempate ME/EPP para o item

[...]

Aceite individual da proposta. Fornecedor: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI,

CNPJ/CPF: 24.145.279/0001-60, pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 e com valor negociado a

R$ 1.224,0000. Motivo: A empresa enviou proposta com valor negociado em R$ 1.224,00 (mil

duzentos e vinte e quatro reais).

Habilitado
10/10/2019

15:45:00

Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACAO

EIRELI - CNPJ/CPF: 24.145.279/0001-60

Não existem intenções de recurso para o item

Troca de Mensagens

Data Mensagem